DIRECTION

SARCENAS Pont du Croz ¢ Col de Porte

Horaires valables
a partir du
2 décembre 2023

e CALENDRIER A CONSULTER AVANT VOTRE DEPLACEMENT Horaires et fréquences adaptés en fonction des périodes. (Le 1" mai le réseau M TAG ne fonctionne pd&)

Septembre 2023 Octobre Novembre
LMMJ V LMMJ V LMMJV
SEMAINE

Décembre Janvier 2024 Février

LMMJ V LMMJ V LMMJ V

2345 12

45678 8 9101112 56789

112131415 1516171819 1213141516

1819202122 2223242526 1920212223
26272829 293031 26272829

les horaires indiqués peuvent varier en fonction des aléas de la circulation

Notre-Dame - Musée
Bastille

Saint-Germain
Monument

Corenc Village

La Garenne

Col de Vence

Le Sappey-en-Ch. Place
Col de Palaquit

Pont du Croz

Notre-Dame - Musée
Bastille

Monument

Corenc Village

La Garenne

Col de Vence

Le Sappey-en-Ch. Place
Col de Palaquit

Pont du Croz

Col de Porte

Notre-Dame - Musée
Bastille

Saint-Germain
Monument

Corenc Village

La Garenne

Col de Vence

Le Sappey-en-Ch. Place
Col de Palaquit

Col de Porte

SARCENAS
Pont du Croz

. Tabac Presse

0745 1225 1625
07 49 1229 1629
0753 | |

07 56 1236 16 36
0759 1239 1639
0803 1243 1643
0808 1248 1648
0816 1256 16 56
0824 1304 1704
0825 1305 1705

P P P
0815 1000 1130
0819 1004 1134
0824 1009 1139
0826 1011 1141
0830 1015 1145
0834 1019 1149
0840 1025 1155
0847 1032 1202

I I I
0851 1036 1206

0815 0915 1000
0819 0919 1004
0821 0921 1006
0824 0924 1009
0826 0926 1011
0830 0930 1015
0833 0933 1018
0839 0939 1024
0846 0946 1031
0850 0950 1035

SARCENAS

Sarcenas
Le Village

1rue de Lionne 38000 Grenoble
Arrét Notre-Dame - Musée

Faites signe au conducteur
a I'approche du bus

1725 1820 1920
1729 1824 1924
1733 1828 1928
1736 1831 1931
1739 1834 1934
1743 1838 1938
1748 1843 1943
1756 1851 1951
1804 1859 1959
1805 1900 2000

14 00
1404
1409
1411
1415
1419

1515
1519
1524
1526
1530
1534
1425 1540
1432 1547
I I
14 36 1551

1645
16 49
16 54
16 56
17 00
17 04
1710
1718
1720

1820
1824
1829
18 31
18 35
1839
18 45
18 53
1855

1920
1924
1929
1931
1935
1939
1945
1953
1955

1415
1419
1421
1424
14 26
14 30
1433
1439
14 46
1450

1600 1700
16 04 17 04
16 06 17 06
1609 17 09
1611 1711
1615 1715
1618 1718
1624 17 24
1631 17 31
1635 1735

1049
10 51
10 54
10 56
1100
1103
1109
1116
1120

LE SAPPEY-EN-CHARTREUSE

MaResa .- LOINCIOMIEMER L EVE RS LIGIE R

Aoiit
LMMJV

Avril
LMMJV

Mai
LMMJ V

Juillet
LMMJ V

Juin
LMMJ V

Mars
LMMJ V
1

45678
1112131415
1819202122
2526272829

LA LIGNE EST PERTURBEE JUSQU’A JANVIER 2024*,

DU LUNDI AU VENDREDI HORS VACANCES.

En raison des travaux route de Chartreuse a La Tronche, voire ligne circule avec des
véhicules de gabarit réduit.

Le nombre de places est limité, et nous ne pouvons proposer de place PMR.

Les objets volumineux (ski, équipement sportifs, vélo...) ne sont pas admis.
DE9HA17H UNIQUEMENT, la ligne est déviée entre les arréts Bastille et Monument.
Les arréts Le Rozan, Saint-Germain et Le Gorget ne sont pas desservis ni reportés

* date susceptible d'évoluer selon I'avancée du chantier.

@

Les week-ends, les jours feriés et en vacances scolaires,
il est vivement conseillé de réserver votre place au horaires
concernés (@) :

sur le forfait nordique
sur présentation de votre
réservation (mail ou SMS).

« téléchargez I'appli MaRésa, puis inscrivez-vous ;
« choisissez votre horaire, points de départ et d'arrivée ;

« confirmez votre réservation, pour 5 personnes max.
Pensez & réserver votre retour (conseillé).
Pour un trajet le week-end, la réservation est disponible dés le jeudi.
Pour un trajet en semaine de vacances, la réservation est disponible dés le samedi précédent.
Dans les deux cas, réservez au plus tard la veille de votre trajet, jusqu’a minuit (00 h 00)

Vous pouvez emprunter cette ligne sans passer par MaResa. En cas d'affluence, la priorité
est donnée aux places réservées.

Voyager en groupe ?
Effectuez une demande
d'autorisation préalable :

)

VELOS ADMIS
le week-end et en
vacances scolc:ires

MATERIEL ADMIS
le week-end et en
vacances scolaires

sous réserve de place
disponible en soute

www.tag.fr/groupe

CORENC LA TRONCHE GRENOBLE

TAG.fr (5] ©)

Toute I'information et toutes
les solutions de mobilités.

0

o«

4 Nondesservis LOmetou  §
? en semaine accessble ¢
de9hai7h EN -

HORAIRES SUR RESERVATION
Réservation 24h/24

« lappli MaResa [~ SHASSs
« tag.fr/flexo
« 0438703870

@ 04 38703870

MaResa

mobilites-m.fr

P
» Google Play

2 Telecharger dans
[ 3 I'App Store



DIRECTION Horaires valables
a partir du

GRENOBLE Notre-Dame — Musée 2 décembre 2023

e CALENDRIER A CONSULTER AVANT VOTRE DEPLACEMENT Horaires et fréquences adaptés en fonction des périodes. (Le 1" mai le réseau M TAG ne fonctionne pd&)

Septembre 2023 Octobre Novembre Décembre Janvier 2024 Février Mars Avril Mai Juin Juillet Aoiit
LMMJ V LMMJ V LMMJV LMMJ V LMMJ V LMMJ V LMMJV LMMJV LMMJ V LMMJ V LMMJ V LMMJV
2345 12 1
45678 8 9101112 56789 45678
112131415 1516171819 1213141516 1112131415
1819202122 2223242526 1920212223 1819202122
26272829 293031 26272829 2526272829
SEMAINE
les horaires indiqués peuvent varier en fonction des aléas de la circulation
Pont du Croz 0700 0750 0830 1315 1715 1830 ) .
Col de Palaquit 0703 0753 0833 1318 1718 1833 LA LIGNE (O=] EST PERTURBEE JUSQU’A JANVIER 2024%,
Le Sappey-en-Ch. Place 0710 0800 0840 1325 1725 1840 DU LUNDI AU VENDREDI HORS VACANCES.
Col de Vence 0716 08 06 0846 1331 1731 18 46 R Pa—— T el 4
n raison des fravaux route de arfreuse a La [ronche, voire ligne circule avec des
La Garenne 0720 0810 0850 1335 1735 18 50 Véhicules de gabariredui
Corenc Village 0724 0814 0854 1339 1739 1854 Le nombre de places est limité, et nous ne pouvons proposer de place PMR.
Monument 0727 0817 0857 1342 1742 1857 Les objets volumineux (ski, équipement sportifs, vélo...) ne sont pas admis.
Saint-Germain 0729 0819 0859 | 17 44 18 59 DE 9 HA 17 H UNIQUEMENT, la ligne est déviée entre les arréts Bastille et Monument.
. Les arréts Le Rozan, Saint-Germain et Le Gorget ne sont pas desservis ni reportés
IBI?)i:ItlalfDame - Musée g; ;13 33 z; gg 316 1; :g :; ;:; lg g; * date susceptible d'évoluer selon I'avancée du chantier.
e 0 O MaBesg LEFONCTIONNEMENT DEVOTRE LIGNE CHANGE
Col de Porte 0915 1045 1315 1500 16 00 17 40
Pont du Croz 0700 0740 | | | | | | Les week-ends, les jours feriés et en vacances scolaires,
Col de Palaquit 0703 0743 0919 1049 1319 1504 1604 17 44 il est vivement conseillé de réserver votre place au horaires
Le Sappey-en-Ch. Place 0709 0749 0925 1055 1325 1510 1610 1750 concernés (9) :
Col de Vence 0715 0755 0931 1101 1331 1516 1616 1756 « téléchargez 'appli MaRésa, puis inscrivez-vous ; s:?';:Z:Z:::LTQ:T:ﬁe
La Garenne 0719 0759 0935 1105 1335 1520 1620 1800 « choisissez votre horaire, points de départ et d'arrivée ; réservation (mail ou SMS).
Corenc Village 0722 0802 0938 1108 1338 1523 1623 1803 « confirmez votre réservation, pour 5 personnes max.
Monument 0724 0804 0940 1110 1340 1525 1625 1805 Pensez & réserver votre retour (conseillé).
Bastille 0729 0809 0945 1115 1345 1530 1630 1810 Pour un trajet le week-end, la réservation est disponible dés le jeudi.
Notre-Dame - Musée 0733 0813 0949 1119 1349 1534 1634 1814 Pour un trajet en semaine de vacances, la réservation est disponible dés le samedi précédent.

Dans les deux cas, réservez au plus tard la veille de votre trajet, jusqu’a minuit (00 h 00)

Vous pouvez emprunter cette ligne sans passer par MaResa. En cas d'affluence, la priorité
est donnée aux places réservées.

Col de Porte 0915 1000 1045 1315 1515 1600 1645 1745
Col de Palaquit 0919 1004 1049 1319 1519 1604 1649 1749 é?b Il @
Le Sappey-en-Ch. Place 0924 1009 1054 1324 1524 1609 1654 17 54 ) l > \
Col de Vence 0929 1014 1059 1329 1529 1614 1659 17 59 VELOS ADMIS | MATERIEL ADMIS e P
La Garenne 0932 1017 1102 1332 1532 1617 1702 1802 vecances scolaires le weelcend ef en dautorisation préciable :
Corenc Village 0934 1019 1104 1334 1534 1619 1704 1804 e ——— www.tag.fr/groupe
Monument 0936 1021 1106 1336 1536 1621 1706 1806 SEFIEDCRCE
Saint-Germain 0939 1024 1109 1339 1539 1624 1709 1809
Bastille 0941 1026 1111 1341 1541 1626 1711 1811
Notre-Dame - Musée 0945 1030 1115 1345 1545 1630 1715 1815
SARCENAS LE SAPPEY-EN-CHARTREUSE CORENC LA TRONCHE GRENOBLE

O O O O
ont du Croz
Sarcenas o

Le Village = Non desservis domiante &
? en semaine accessible
de9haizh VRS
Sictocliicsas HORAIRES SUR RESERVATION
1rue de Lionne 38000 Grenoble Réservation 24h/24

Arrét Notre-Dame - Musée

MaResa . Iappli MaResa [[* Qs
« tag.fr/flexo
« 0438703870

Faites signe au conducteur TAG.fr (§ [©) mobilites-m.fr
9 6 Toute I'information et toutes @ 04 38 70 38 70 & e

AV
al apprOChe du bus les solutions de mobilités.



